

Intencje Mszy Świętych

7. kwietnia - za śp. Michelle Ferris
8. kwietnia – za śp. Stanisława Gołąb
9. kwietnia - za śp. Raya i Kathy Kasperski i Cheryl Horn
16. kwietnia – za śp. Edwarda i Marie Dobbins
23. kwietnia – za śp. Bonawenturę Ruminski

Intencje Świateł przy Sanktuarium – na tydzień od 9.kwietnia

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność dusz zmarłych RICHARD I CHRISTINE CHUBB i 2) o spójność duszy zmarłego ROBERTA CHUBB. Obie intencje zamówione przez Kathy Swintek.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

9. kwietnia – WIELKANOC !. Msza Rezurekcyjna po polsku o godz. 8:30. Uroczysta Msza Wielkanocna o godz. 11:30.

10. kwietnia – DYGUS DAY! Przybądź na mszę św. do Świątyni św. Stanisława o godz. 10:00. *Mokrego Dyngusa!*

16. kwietnia – NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA. Uroczysta Msza św. o godz. 11:30 z Nowenna do Bożego Miłosierdzia. **Pierwsza Komunia Św. Marii Chromik !!!**

23. kwietnia – TRZECIA NIEDZIELA PO WIELKANOCY. Msza św. o godz. 11:30.

Czytania na tydzień od 9.kwietnia 2023 r.

Niedziela: Dz 10,34a.37-43 Ps 118 Kol 3, 1-4 J 20,1-9

Poniedziałek: Dz 2,14.22b-32 Ps 16 Mt 28,8-15

Wtorek: Dz 2,36-41 Ps 33 J 20,11-18

Środa: Dz 3,1-10 Ps 105 Łk 24,13-35

Czwartek: Dz 3,11-26 Ps 8 Łk 24,35-48

Piątek: Dz 4,1-12 Ps 118 J 21,1-14

Sobota: Dz 4,13-21 Ps 118 Mk 16,9-15

Następna Niedziela: Dz 2,42-47 Ps 118 1 P 1,3-9 J 20,19-31

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzt, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

ZARZĄD PARAFIALNY

Poniżej wymienione są nazwiska parafian, którzy zgłosili się sami lub zostali przez kogos nominowani na kandydatów Zarządu Parafialnego.

Jest to sfinalizowana lista. Karty do głosowania będą przygotowane po Wielkanocy i odbędą się wybory.

Jan Sternisha **Konrad Szymanski**

John Niedzialek **Joe Feckanin**

Krystyna Zakrzewska **Kathy Swintek**

Luci Borris **Monica Petkac**

Donna Gulya **Bob Friscic**

4 osoby będą wybrane z tej listy na 3 lata oraz Stowarzyszenie Alumnów wybierze swojego reprezentanta, w sumie: 5 członków.

Bardzo dziękujemy chętnym osobom do pracy dla naszej Parafii i tym, którzy wyszukiwali chętnych.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

NIEDZIELA WIELKANOCNA, 9 KWIETNIA

Rezurekcja, po polsku, z tradycyjną procesją o 8:30 rano Uroczysta Msza Zmartwychwstania Pańskiego, po polsku i angielsku, o 11:30.

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 16 KWIETNIA

Uroczysta Msza Oktawy Wielkanocnej, o 11:30. Po niej Nabożeństwo Eucharystyczne i Litania do Miłosierdzia Bożego

DZIEŃ KONSTYTUCJI 3 MAJA obchodzimy 7 MAJA

Po mszy o 11:30, jedziemy na Ridge Road w Parmie, aby przyłączyć się do Polsko Amerykańskiego Kongresu i 73-go już ich pochodu. Zacznie się o 14:00, łącznie z muzyką, rozrywką i dobrym jedzeniem

DZIEŃ MATKI I KORONACJA MAJOWA – 14 MAJA

Po mszy o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących matek, procesja do Kaplicy Maryjnej, na doroczną koronację

BOŻE CIAŁO, 11 CZERWCA

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej tradycyjna procesja do ołtarzy na zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... nadchodzi już WIOSNA, ale nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie środy ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.



*Błogosławionych i Radosnych
Obchodów Wielkanocnych
Dla Wszystkich Naszych*

Parafian i Przyjaciół

WESOŁEGO ALLELUJA I

Smacznego Świeconego Jajka

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwację intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.